	
	Fakülte : Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesi
Danışma Kurul Üyesi : Prof. Dr. Necla Türkoğlu                                                                                                              

	No
	Adı ve Soyadı
	Bölümü
	Görevi
	
	E-mail Adresi
	Telefon 
	


	1
	Prof. Dr. Şennur Kışlak   
	Psikoloji
	Öğretim Üyesi  
	
	sennurkislak@hotmail.com
	
	

	2
	Prof. Dr. Selda Kılıç   
	Tarih
	Öğretim Üyesi  
	
	skilic@ankara.edu.tr
	
	

	3
	Prof. Dr. Melike Kaplan
	Halkbilim
	Öğretim Üyesi  
	
	mkaplan@ankara.edu.tr
	
	

	4
	Prof. Dr. Özlem 
Sir Gavaz
	Hititoloji
	Öğretim Üyesi  
	
	gavaz@ankara.edu.tr
	
	

	5
	Doç. Dr. Nuran Savaşkan Akdoğan
	Sosyoloji
	Öğretim Üyesi  
	
	nsakdogan@ankara.edu.tr
	
	

	6
	Doç. Dr. Sedef Bulut
	İnkılap Tarihi
	Öğretim Üyesi  
	
	sbulut@ankara.edu.tr
	
	

	7
	Doç. Dr. Ayla Deniz
	Coğrafya
	Öğretim Üyesi  
	
	adeniz@ankara.edu.tr
	
	

	8
	Doç. Dr. Kerime Karabacak
	Coğrafya
	Öğretim Üyesi  
	
	kkarabacak@ankara.edu.tr
	
	

	9
	Arş. Gör. Dr. Cansu Okan

	Sosyoloji
	Öğretim Üyesi  
	
	cokan@ankara.edu.tr
	
	

	10
	Gülgüney Masalcı Şahin
	Hititoloji
	Öğretim Üyesi
	
	gmasalci@ankara.edu.tr

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




Not: AÜKPK çalışma grubunda görev almak isteyen tüm öğretim görevlileri, idari personel ve öğrencilerin bilgilerini tabloya ekleyiniz.

